
Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023

Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.

3. volební období

2023

Člen předsednictva pro finance Pavel Wagenknecht navrhuje v programu Výročního zasedání

svolaného na čtvrtek 16. 6. 2023 od 9:00 navrženého stálou komisí pro vnitřní záležitosti

spolku tyto změny:

1. body 8., 9., 17., 6. a 7. přesunout v uvedeném pořadí za bod 1.;

2. dosavadní bod 2. („informace stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku o

podaných peticích a způsobu jejich vyřízení za 1. čtvrtletí roku 2023“)

přesunout za dosavadní bod 5. („návrh na zrušení usnesení zasedání č. 13a-3/2

ze dne 3. 3. 2022 o určení orgánu, který projednává odvolání vůči rozhodnutí

koordinátora“);

3. dosavadní bod 24. („návrh usnesení zasedání o povinnosti členů předsednictva

a orgánů spolku poskytnout dozorčí radě veškerou součinnost při výkonu

jejich činnosti“) přesunout za dosavadní bod 2., nově přesunutý jako bod. 10.

(„informace stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku o podaných peticích a

způsobu jejich vyřízení za 1. čtvrtletí roku 2023“);

4. přestávku za dosavadním bodem 12. („přijetí kontrolního řádu spolku“) zkrátit

z 20 na 15 minut;

5. veškeré body řádně přečíslovat.

Nový program výročního zasedání by měl po úpravách znít:

1. přivítání delegátů a hostů, úvodní slovo,
2. zřízení a ustavení volební komise,
3. volba členů volební komise,
4. volba koordinátora spolku,
5. odvolání předsedy spolku,
6. odvolání 2. místopředsedkyně spolku,
7. přijetí dodatku stanov spolku o zřízení dozorčí rady,

přestávka v délce 15 minut
8. schválení změn jednacího řádu zasedání KPMKK, z. s.,



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023

9. návrh na zrušení usnesení zasedání č. 13a-3/2 ze dne 3. 3. 2022 o určení
orgánu, který projednává odvolání vůči rozhodnutí koordinátora,

10. informace stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku o podaných peticích a
způsobu jejich vyřízení za 1. čtvrtletí roku 2023,

11. návrh usnesení zasedání o povinnosti členů předsednictva a orgánů spolku
poskytnout dozorčí radě veškerou součinnost při výkonu jejich činnosti,

12. volba předsedy spolku,
13. volba 2. místopředsedy spolku,
14. přijetí kontrolního řádu spolku,

přestávka v délce 20 minut
15. stanovení počtu členů dozorčí rady,
16. volba členů dozorčí rady,
17. volba 1. místopředsedy spolku
18. volba členů předsednictva
19. potvrzení předsedy stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku,
20. potvrzení předsedy stálé komise pro finance,
21. potvrzení předsedy stálé komise pro sport,
22. potvrzení předsedy stálé komise pro vzdělávání,
23. potvrzení předsedy stálé komise pro kulturu,
24. volba člena předsednictva PDM ČR,
25. usnesení zasedání o schválení konání akce spolku s názvem Simulace 2023,
26. odpovědi členů předsednictva na dotazy delegátů,
27. volná diskuze;


